

## Bokningspolicy 4.0 Täby församling

### Kyrkorum och verksamhetslokaler

Täby församling äger kyrkor och verksamhetslokaler för sina olika verksamheter. Lokaler som församlingen inte utnyttjar för egen verksamhet, kan enligt riktlinjerna i denna policy hyras ut. Denna bokningspolicy reglerar både församlingens verksamhetsplanering och uthyrningar vid enstaka tillfällen och på längre kontrakt som inte hindrar församlingens verksamhet i övrigt.

Uthyrning sker enbart till verksamhet som kan anses överensstämma med Svenska kyrkans tro, liv och lära. Vid oklarheter har kyrkoherden beslutanderätt, enligt gällande delegationsordning.

I kyrkoordningen 41 kap finns bestämmelser angivna kring upplåtelse av kyrkorum. Kyrkoherden beslutar enligt församlingens delegationsordning om upplåtelser av vigda kyrkorum.

Policyn reglerar också kyrkliga handlingar och avgifter för sådana i de fall den eller de som handlingen rör inte är eller har varit medlemmar i Svenska kyrkan.

Längre uthyrningar regleras i kontrakt som ingås efter beslut enligt gällande delegationsordning.

Församlingens lokaler ligger i kyrkobyggnader eller i anslutning till kyrkorum. De är smyckade med kristna symboler, konst och annat som pekar på församlingens grundläggande uppgift. Dessa får inte flyttas av dem som hyr lokalen eller uthyrare, utan kyrkoherdens medgivande.

De som kan hyra våra lokaler är enskilda personer, ideella föreningar, Täby kommun och andra samhällsorgan, studieförbund och företag.

Svenska Kyrkans Unga, nomineringsgrupper som ingår i kyrkofullmäktige i Täby församling, ACT Svenska kyrkan, kontraktsprosten och kyrkoherdar i Roslags kontrakt bokar lokaler i Täby församling utan kostnad.

Lokaler hyrs också ut till personer eller anhöriga för sammankomster när någon av församlingens kyrkor använts för dop- eller begravningsgudstjänst.

Kyrkoherden har utifrån denna policy det övergripande ansvaret för församlingens samtliga lokaler och kan fatta egna beslut i särskilda fall, enligt gällande delegationsordning.

### Prissättning

Den hyra som erläggs vid uthyrningar är differentierad, enligt följande kategorier:

1. Vinstdrivande verksamhet och ekonomiska föreningar (till exempel bostadsrättsföreningar)
2. Täby kommun och skolor verksamma inom Täby kommun
3. Ideella föreningar, studieförbund och närliggande verksamheter

Vid uthyrning till andra trossamfund än Svenska kyrkan eller till kristna församlingar som inte ingår i ett trossamfund beslutar kyrkoherden om upplåtelse och hyra.

Till denna bokningspolicy finns bilagd ”Kyrkliga handlingar - Avgifter för icke medlemmar med flera” där avgifter för kyrkliga handlingar för icke medlemmars med flera som kyrkofullmäktige har att besluta om framgår.